

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 29/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Curry de carottes et pois chiche Bio	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Pois chiche, Curry	Gluten, Moutarde, Sulfites
Liégeois vanille	Liégeois	Lait
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette au persil	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 30/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coquillettes Bio (régional)	Coquillettes, Sel gros, Huile	Gluten
Céleri râpé (régional)	Céleri	Céleri
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Jambon blanc LR	Jambon blanc	Lait
Prune	Prune	
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Vinaigrette au fromage blanc et à la ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Ciboulette, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile	Lait, Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 01/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Au jus	Ail, Tomate, Oignon, Sel gros, Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Boulgour, tomate, maïs	Boulgour, Maïs, Ciboulette, Échalote, Tomate, Olives noires	Gluten
Brie en pointe (régional)	Brie	Lait
Et citron	Citron	
Haricots beurre persillés	Ail, Haricot beurre, Persil, Sel fin, Huile	
Haut de cuisse de poulet FR	Haut de cuisse de poulet	
Meunière de colin MSC	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt à la vanille (régional)	Yaourt aromatisé	Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 02/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme Bio cannelle	Pomme à compote, Cannelle	
Paupiette au poisson	Paupiette au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja
Petit moulé nature	Spécialité fromagère	Lait
Pommes de terre fraîches (régionales) vapeur	Sel fin, Pomme de terre	
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
façon chasseur	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Champignon de Paris, Colorant, Bouillon de légumes, Eau	Céleri

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1

Le 03/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Petits pois au bouillon	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Petit pois	
Quiche au chèvre et butternut	Fond de tarte brisée, Chèvre, Emmental, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Crème fraîche, Lait en poudre, Eau, Courge butternut	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce Dieppoise	Échalote, Crevette/Gambas, Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Sauce béchamel , Huile, Eau	Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait